令和年元年 9 月吉日

保 護 者 の 皆 様

興 譲 館 高 等 学 校

校 長 石 下 景 教

有信会長 竹 下 麻 斗

PTA 会長 友 國 康 司

「興譲祭」「体育祭」のご案内

初秋の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平

素より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。

 さて、本年度も以下の日程、内容で「興譲祭」「体育祭」を企画しております。本年度も多く

の保護者の皆様にご協力いただき興譲館の繋がりを深められる行事になることを生徒並びに教

職員一同願っております。是非ご家族、ご友人お誘い合わせの上ご来場いただき生徒の日頃の

学習成果をご覧いただきますようお願い申し上げます。

記

１．日 程

    「体育祭」  10 月 5 日（土） 9：00～15：00

            《 場所 本校グラウンド 》

駐車場 本館下、南館駐車場、小松寮前、体育館前

    「興譲祭」  10 月 6 日（日） 9：30～13：45《 場所 本校上校庭 》：模擬店

                   14：00～15：00《 場所 本校体育館 》：音楽鑑賞

駐車場 本校グラウンド

２．周辺地図

３．体育祭時の弁当販売について

   10 月 5 日（土）に開催されます体育祭では、希望者に限り昼食の弁当（1 個 500 円）を

販売します。ご希望がございましたら下記にある弁当注文書にご記入の上、10 月 1 日まで

に生徒便もしくは FAX でお子様の担任に提出してください。なお、弁当代は当日受付でお

支払いください。弁当引換券をお渡しします。

  ※雨天順延の場合の販売はありませんので、あらかじめご了承ください。

【本件担当】生徒指導部 坂本桃子

  TEL 0866-62-0124

FAX 0866-62-1521

以上

・・・・・・・・・・・・・・・・・・ キ リ ト リ ・・・・・・・・・・・・・・・・・・

締切：10 月 1 日

提出先 担任

10 月 5 日 体育祭 弁当注文書

（  ）年（  ）組（  ）番

生徒氏名（            ）

個数（   ）個 弁当の注文をします。